
Светодиодная лента
FL-Strip 2835 24V IP20

30 ле
т *

Светодиодная лента FL-Strip 2835 сконструирована из 
высокоэффективных светодиодов в корпусе 2835, которые 
смонтированы на гибкой печатной плате белого цвета шириной 10
мм. Количество светодиодов на 1 метр составляет 60 или 120 штук, а 
мощность - 12Вт/м  или 24Вт/м.  Лента поставляется в катушках по 5м 
и может быть нарезана на куски длинной кратно 3 светодиодам. 
Подключение к сети 220В осуществляется при помощи блоков 
питания на 24В постоянного напряжения. Наши светодиодные ленты 
– это универсальный источник света, позволяющий создавать любые 
световые решения в интерьерах. 

СЕРИЯ FL-Strip 2835 24V IP20

FL-Strip 2835-S120FL-Strip 2835-S60
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FL-Strip 2835-S60- WW 12.0W/m 3000K

FL-Strip 2835-S60- NW 12.0W/m 4000K

FL-Strip 2835-S60- CW  12.0W/m 6500K

FL-Strip 2835-S60-R 12.0W/m  RED

FL-Strip 2835-S60-G 12.0W/m  GREEN

FL-Strip 2835-S60-B 12.0W/m  BLUE

FL-Strip 2835-S60- Y 12.0W/m  YELLOW

FL-Strip 2835-S120- WW 24.0W/m  3000K

FL-Strip 2835-S120- NW 24.0W/m  4000K

FL-Strip 2835-S120- CW  24.0W/m 6500K

FL-Strip 2835-S120-R  24.0W/m  RED

FL-Strip 2835-S120-G  24.0W/m  GREEN

FL-Strip 2835-S120-B  24.0W/m  BLUE

FL-Strip 2835-S120-B  24.0W/m  YELLOW

4657352613523

4657352613530

4657352613547

4657352613554

4657352613561

4657352613578

4657352613585

4657352613769

4657352613776

4657352613783

4657352613790

4657352613806

4657352613813

4657352613820

ШТРИХКОД

МОЩНОСТЬ

СВЕТОВОЙ ПОТОК

ЦВЕТОВАЯ ТЕМПЕРАТУРА

ПОДКЛЮЧЕНИЕ

EEC

УГОЛ ИЗЛУЧЕНИЯ

СТАНДАРТ ЗАЩИТЫ

ЦВЕТ КОРПУСА

СРЕДНИЙ СРОК СЛУЖБЫ

ТЕМПЕРАТУРНЫЙ ДИАПАЗОН

ЭКСПЛУАТАЦИИ

12Вт/м  /  24Вт/м

1250Лм / 2500Лм

3000K /4000K /6500K/
RED/GREEN/BLUE/YELLOW

24В

A+

120°

IP20

БЕЛЫЙ

30 лет (ПРИ РАБОТЕ ОКОЛО

3-Х ч/день) 

ОТ -10ºС ДО + 40ºС

(ВНУТРИ ПОМЕЩЕНИЙ)

https://shop220.ru/

