



Светодиодная лента FL-Strip 2835 24V IP20

Светодиодная лента FL-Strip 2835 сконструирована из высокоэффективных светодиодов в корпусе 2835, которые смонтированы на гибкой печатной плате белого цвета шириной 10 мм. Количество светодиодов на 1 метр составляет 60 или 120 штук, а мощность - 12Вт/м или 24Вт/м. Лента поставляется в катушках по 5м и может быть нарезана на куски длинной кратно 3 светодиодам. Подключение к сети 220В осуществляется при помощи блоков питания на 24В постоянного напряжения. Наши светодиодные ленты – это универсальный источник света, позволяющий создавать любые световые решения в интерьерах.

СЕРИЯ

FL-Strip 2835 24V IP20

МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ ПОТОК

ЦВЕТОВАЯ ТЕМПЕРАТУРА

подключение

EEC

УГОЛ ИЗЛУЧЕНИЯ

СТАНДАРТ ЗАЩИТЫ

ЦВЕТ КОРПУСА

СРЕДНИЙ СРОК СЛУЖБЫ

ТЕМПЕРАТУРНЫЙ ДИАПАЗОН

ЭКСПЛУАТАЦИИ

12Вт/м / 24Вт/м

1250Лм / 2500Лм

3000K /4000K /6500K/ RED/GREEN/BLUE/YELLOW

24B

Α+

120°

IP20

БЕЛЫЙ

30 лет (ПРИ РАБОТЕ ОКОЛО

3-Х ч/день)

ОТ -10°С ДО + 40°С (ВНУТРИ ПОМЕЩЕНИЙ)









FL-Strip 2835-S60

FL-Strip 2835-S120



модель	МОЩНОСТЬ (Вт/м)	L ДЛИНА (мм)	W ШИРИНА (мм)	LED (шт/м)	УГОЛ ИЗЛУЧЕНИЯ	ЦВЕТОВАЯ ТЕМПЕРАТУРА (K)	НАПРЯЖЕНИЕ (B)	СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ	ШТРИХКОД	BEC (r)	КОЛ-ВО В УПАКОВКЕ
FL-Strip 2835-S60- WW 12.0W/m 3000K	12	5000	10	60	120°	3000	24	IP20	4657352613523	76	100
FL-Strip 2835-S60- NW 12.0W/m 4000K	12	5000	10	60	120°	4000	24	IP20	4657352613530	78	100
FL-Strip 2835-S60- CW 12.0W/m 6500K	12	5000	10	60	120°	6500	24	IP20	4657352613547	76	100
FL-Strip 2835-S60-R 12.0W/m RED	12	5000	10	60	120°	КРАСНЫЙ	24	IP20	4657352613554	76	50
FL-Strip 2835-S60-G 12.0W/m GREEN	12	5000	10	60	120°	ЗЕЛЁНЫЙ	24	IP20	4657352613561	78	50
FL-Strip 2835-S60-B 12.0W/m BLUE	12	5000	10	60	120°	СИНИЙ	24	IP20	4657352613578	77	50
FL-Strip 2835-S60- Y 12.0W/m YELLOW	12	5000	10	60	120°	ЖЁЛТЫЙ	24	IP20	4657352613585	77	50
FL-Strip 2835-S120- WW 24.0W/m 3000K	24	5000	10	120	120°	3000	24	IP20	4657352613769	85	100
FL-Strip 2835-S120- NW 24.0W/m 4000K	24	5000	10	120	120°	4000	24	IP20	4657352613776	84	100
FL-Strip 2835-S120- CW 24.0W/m 6500K	24	5000	10	120	120°	6500	24	IP20	4657352613783	82	100
FL-Strip 2835-S120-R 24.0W/m RED	24	5000	10	120	120°	КРАСНЫЙ	24	IP20	4657352613790	83	50
FL-Strip 2835-S120-G 24.0W/m GREEN	24	5000	10	120	120°	ЗЕЛЁНЫЙ	24	IP20	4657352613806	82	50
FL-Strip 2835-S120-B 24.0W/m BLUE	24	5000	10	120	120°	СИНИЙ	24	IP20	4657352613813	83	50
FL-Strip 2835-S120-B 24.0W/m YELLOW	24	5000	10	120	120°	ЖЁЛТЫЙ	24	IP20	4657352613820	84	50